
10

5.94

8.5

5.8

5.9

8.6

8.9

8.1

8.5

8.4

7.9

8.3

8.1

8.3

8.5

6.9

7.4

7.0

7.1

7.1

7.4

8.8

6.3

6.1

6.5

5.6

5.8
5.9

5.9

5.9

5.3

5.3

5.9

7.3

6.1

6.6

5.1

地
方

道
春

日

６
号

１

路水
7.5

5.8

11.2

7.4

8.5

9.2

9.2

5.7

7.8

9.3

9.5

6.5

10.4

6.4

7.8

6.5

7.9

8.5

7.8

9.9

7.7

6.5

8.4

8.5
10.4

6.8

7.4

6.1

7.5

7.9

6.6

6.6

6.2

6.1

7.5

10.3

11.6
6.1

7.5

9.7

10.5 7.3

7.5

7.4

7.5

7.7

7.5

7.6

6.8

6.3

6.4

6.4

6.7

6.9

7.6

7.3

8.5

7.9

7.4

7.6

7.4

8.3

5.9

5.9

6.1

5.2

5.7

6.1

6.6

6.4

7.0

7.5

7.4

7.6

8.7

8.2

6.9

8.3

8.37.1

7.5

7.2 7.4

8.5

8.6

7.6

7.6

7.4

7.5

7.5

7.4

7.8

8.5

7.5

8.5

7.9

7.5

7.8

7.8

7.8

7.8

7.7

6.5

7.6

7.3

8.5

6.3

7.5

8.4

7.5

7.4

7.5

7.0

7.4

7.1

7.5

7.8

6.1

7.5

7.4

7.4

7.4

6.5

6.6

6.8

7.5

6.5

6.6

7.4

7.5

7.5

7.2

7.1

7.6

6.9

6.5

7.1

6.5

7.3

7.3

7.4

7.2

7.3

6.3

7.9

7.9

7.8

7.1

7.9

7.2

7.2

7.1

6.5
7.5

7.4

6.6

7.5

7.5

7.0

6.5

6.9

7.9

7.2

6.5

6.8

6.9

6.6

6.8

7.1

7.6

7.6

6.9

6.3

6.3

6.5

7.3

7.5

7.4

6.1

6.9

6.5

6.3

6.5

7.3

6.4

6.2

6.3

7.2

6.8

7.4

6.6

6.8

6.3

7.7

12.8

8.9

7.3

7.5 8.2

6.3

7.1

7.9

8.4

8.5

8.3

8.8

7.9

7.0

7.4

8.3

8.8

8.27.3

8.3

8.8

9.2

8.9

9.4

7.3

7.5

7.3

7.1

7.1

7.1

7.2 7.5

7.4

8.5

8.5

6.9

6.8

7.4

7.4

7.4

6.9

7.6

7.2

7.3
7.4

7.5

8.3

8.4

7.5

6.6

8.5

7.4

7.8

9.3

8.5

7.4

7.9

7.4

7.4

6.1

6.5

6.9

西
八
木
崎
三
丁
目

西八木崎二丁目

西八木崎一丁目

梅田二丁目

八木崎町

南栄町

内 牧

梅田三丁目

新方袋

新方袋

南中曽根

南中曽根

豊町一丁目

塚
内
地
区
集
会
所

藤
森
稲
荷
神
社

第４公園

新方袋

寺 裏

川 面

塚 内

山口耕地

天 神

黒 沼

坊荒句

松ノ木宮川耕地

岩

槻

区

黒
沼

笠 原 沼 用

主
要

地
方

道
春

日
部

菖
蒲

線

稲荷神社

県 立 春 日 部 高 等 学 校

八
木
崎
駅

浜川戸
郵便局

八
幡
神
社

春
日
部
市
北
部
浄
水
場

内牧南公民館

北海紙管

日 新 工 業 埼 玉 工 場

丸 和 油 脂

明治乳業
埼玉工業

シルバー人材センター

春
日
部
消
防
署

浜
川
戸
分
署

東
京
電
力

春
日
部
支
社

テバ製薬

ランドポート春日部大同化成工業

三ツ矢建材工業

浅
野
段
ボー

ル

春
日
部
工
場

埼
玉
第
一
製
薬

山
崎
製
パ
ン

サ
ン
ロ
イ
ヤ
ル

満
蔵
寺

宮 川 小 学 校

埼
葛
斎
場
組
合

関東建商

雷電神社

浜川戸橋
隅田橋

栄橋

管工事会館

浜 川 戸

城殿宮橋

豊 春 中 学 校

香
取
神
社

荒神社

清
秀
幼
稚
園

海善院

新
方
袋
集
会
所

西春日部陸橋

主
要

地
方

道
さ

い
た

ま
春

日
部

線

南中曽根
第一組集会所

フェアリー・キッズ

天満宮

タチバナ産業
春日部工場

国
道

さ

い

た

ま

市

テニスコート

浜川戸
第２公園

新方袋

第１公園

塚
内
公
園

深町公園

深町第３
公園

浜川戸
第１公園

南栄町第１近隣公園

古
隅
田
第
２
公
園

テ
ニ
ス

コー

ト

古
隅

田
川

緑
道

（
第

２
）

古
隅
田
公
園

川面公園

豊町第１公園

時
鳥
公
園

南中曽根
第１公園

第２公園

第３公園

公園

新方袋

税務署跡地

古
隅

田
川

豊春第２８

コー

ト

テ
ニ
ス

宮
川
自
治
会
館

保育園

南中曽根

南中曽根

南栄町中央
児童公園

梅田西
集会所

東公園

西部第三
土地区画整理記念館

南栄町グラウンド

銚子口作業所

春 日 部 市

栄町二丁目 栄町一丁目

浜
川
戸
二
丁
目

浜川戸一丁目

宮
川
耕
地

内耕地

沖 田

宮 田

八木崎

浜川戸

豊
武
川

会
之

堀
川

第２駐車場

第５公園
中央町

梅田第１公園

八幡公園

公園

コート
テニス

宮
本
町
公
園

公園
八木崎

中央公民館

区
画
整
理
記
念
館

合同庁舎

部
久

喜
線

主
要

八幡社

春日部

八
木
崎

粕壁地区公民館
ウィスかすかべ

梅田橋

薬
師
堂

春
日
部
稲
荷
神
社

宮
本
町
公
会
堂

八木崎団地
県営春日部

中央公民館

妙
信
寺

円乗院

中央四丁目

粕 壁

谷原一丁目

中央三丁目

松
の
木
団
地
内

遊
水
池
広
場

（

整
地
中）

東
武

鉄
道

野
田

線
（
東
武
ア
ー
バ
ン
パ
ー
ク
ラ
イ
ン
）

プー

ル

プール

プール

プール

内
牧

サ
イ

ク
リ

ン
グ

道
路

内
牧

黒 沼 緑 道

ビィラ
コンプレール

カーサ
グリシーナⅡ

ボニート

プラネ

レガード

春日部中央

春日部中央

春日部

④
(表

)②(表)

②
(
表
)

②
(表

)

②(表)

10.
0

10.0

18
.0

16
.0

18
.0

16
.0

19.5

22.5

18.0

16.0

10
.0

10.0

1
0
.
0

10.0

80.0

80.0

22
.0

EC R=
250m

BC R=2
20m

EC
 R
=2
20
m

BC
 R
=2
40
m

EC
 R
=2
40
m

50.0

40.0

80
.0

80
.0

50.0

40.0

BC
 R
=7
50
m

EC
 R
=7
50
m

EC
 R
=7
50
m

16
.0

④
(表

) ②
(表

)

②
(表

)

３
・
４
・
６
号
　
武
里
内
牧
線
（
２
車
線
、
１
６
ｍ
）

３
･３

･２
号
　
国
道
１
６
号
バ
イ
パ
ス
(４

車
線
、
２
６
ｍ
)

３
･４

･１
７
号
　
北
春
日
部
駅
西
口
南
栄
町
線
(２

車
線
、
１
６
ｍ
)

３
･４

･８
号
　
袋
陣
屋
線
(２

車
線
、
１
６
ｍ
)

② ２車線

４車線④

変更後

変更前

既決定

黄

赤

（表）

（嵩）

地表式

嵩上式

変更する路線の起終点

既決定路線の起点

既決定路線の終点

凡　　　例

春　日　部　市

JD89-1
1

14
KD07-2

2
JD88-4

3
JD89-3

4
JD89-4

5
JD98-2

9
JD98-3

10
JD98-4

6
JD99-1

7
JD99-2

11
JD99-3

12
JD99-4

8
JD97-3

13
KD07-1

19
KD07-4

15
KD08-1

16
KD08-2

20
KD08-3

21
KD08-4

17
KD09-1

18
KD09-2

22
KD09-3

23
KD09-4

24
KD17-1

25
KD17-2

30
KD17-3

31
KD17-4

26
KD18-1

27
KD18-2

32
KD18-3

33
KD18-4

28
KD19-1

29
KD19-2

KD19-3
34 35

KD19-4

36
KD28-1

37
KD28-2

38
KD29-1

春
　
　
　
日
　
　
　
部
　
　
　
市
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Ｎｏ.１９(Ⅸ-ＫＤ０７-４)
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